MODALIDADE                                               MAT RÍCULA/NOME DO AGENTE FINANCEIRO                                                                      DAT A         VALOR T OTAL DA OPERAÇÃO 

Receba-se do Agente Financeiro acima identificado, a importância de R$ 9.999.999,99 (nove milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove 

reais e noventa e nove centavos), correspondentes a valores ressarcidos que retornarão FGT S em virtude de ocorrências durante a utilização na construção. 

Nº Operação PIS/PASEP BASE CÓD. ESTABELECIMENT O/CÓD. EMPREGADO  VALOR 

NOMINAL 

JAM DEV

[...]

MODALIDADE                                            MATRÍCULA/NOME DO AGENTE FINANCEIRO                                                                          DATA                                                                     VALOR 

Receba-sedo Agente Financeiro acima identificado, a importância de R$9.999.999,99 (nove milhões, novecentos  e noventa e nove mil, novecentos  e noventa e 
nove reais e noventa e nove centavos),  correspondentes a valores ressarcidos que  retornarão FGTS   em   virtude de ocorrências durante a utilização na construção. 

Nº da Operação PIS/PASEP  BASE                      COD. ESTABELECIMENTO/CÓD. EMPREGADO   VALOR

[...]

13/11/2020 Brasília-DF 

ANEXO V - OR - Ordem de Recebimento – Cancelamento Parcial – modalidade 93 

MODALIDADE 

93 

MATRICULA NOME DO AGENTE FINANCEIRO Data 

/   / 

VALOR 

Receba-se do Agente Financeiro acima identificado, a importância de R$ 9. 999.999,99 ( nove  milhões,  novecentos e noventa e nove 

mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), correspondentes a valores ressarcidos que deverão retornar ao FGTS em virtude 
de ocorrências durante a utilização para pagamento de parte do valor de prestações . 

Nº DAMP PRINCIPAL PIS/PASEP BASE COD. ESTABELECIMENTO/CÓD.